2

[image: Раздолье_ЧБ]
Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2025 года                                                                                                     №137

О внесении изменений  в постановление  администрации
муниципального    образования  Раздольевское  сельское
поселение   муниципального    образования Приозерский
муниципальный  район                 Ленинградской области
от 27.02.2023 года № 50   «Об  обеспечении надлежащего
состояния наружного противопожарного водоснабжения
в границах муниципального образования   Раздольевское
сельское поселение      муниципального         образования
Приозерский              муниципальный                        район
Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Федеральным законам от  22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законам от  07.12.2011№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения пожарной безопасности в границах Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, активизации работы по приведению наружного противопожарного водоснабжения в соответствии с нормами и правилами, а также, в целях создания условия для забора в любое время года воды из источников наружного противопожарного водоснабжения, администрация Раздольевского сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального    образования  Раздольевское  сельское  поселение   муниципального    образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области от 27.02.2023 года № 50   «Об обеспечении надлежащего  состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах муниципального образования   Раздольевское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный                        район Ленинградской области».

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального    образования  Раздольевское  сельское  поселение   муниципального    образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области от 27.02.2023 года №50 «Перечень водных объектов, противопожарных резервуаров, пожарных гидрантов, на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение,  предназначенных для целей наружного пожаротушения» читать в новой редакции согласно приложению №1 настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 В.В. Зайцева

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
]